cipro consentiunt: quod enim per gestationem ad uterum confluxit, id a partu ad mammae vergit; & lac sequitur secundo tertio die. Quae feminae menses nunc patientur; iis mammae tument: quamprimum menses fluunt, staccescunt mammae & collabuntur.

Lateralia) Sunt abscessi arteriarum fines, qui per extrema aperta humores suos deponunt, haec in utero contracto aqua replentur, sanguine vero copiosius adluente majora fiunt, & latiora, & humidiora.

Pubem, inguina, femora) Inde enim vaia ad uterum veniunt c.

Febri-

merkhw. dinge n. 7. & vicissim lac in puerpera per uterum & vesicam fluxit, LAURENTIVS L. VII. c. XI. P. 258.

Aliquando tamen menstruantur lactantes FREIND, c. I. CONRING *de lacte*, SIMSON p. 48. SCHENK. E. N. C. Dec. I. ann. 9. 10. *obs.* 9. Sed id ad eximiam plethoriam refero.

c *Dolor* &c. signa sunt sanguinis ad uterum vehementius determinati, & valorum ita distentorum, ut distrahant vicinos nervos, quos notum est plerumque vasa sequi. Deinde tumere mensium tempore uterum cum vasis, testes sunt GALENVS olim *de vultu. diss.* c. 8. & VESALIVS *exam. obs.* Fallop. p. 150. & COLUMBUS p. 174. & HERELIVS contra FREINDIVM p. 9. & VERHEYEN p. 94. & LITTRE *hist. de l'Acad.* 1720. p. 20.

Hæc
D 5

Fabricula]^d virginalis vera. Inter mille feminas vix una reperitur, quae ante primos menses non febricitet, & haec tamen, quae

Hac vulgo nota eo tempore ad venerem proclivitas, etiam anatomico experimento confirmata, cum RIEDLINUS turgentem in menstruata clitoridem videt. Pubertatis vero tempore vehementer sanguinem versus genitales partes in utroque sexu determinari, & vasa dilatare supra priorem diametrum, facile demonstratur, tum a pube in utroque sexu eo demum tempore erumpente, tum a femine in maribus primum secreto, denique anatomico experimento. Constat enim arterias ubique in corpore humano facillimè in fetu repleti, in organis vero genitalibus solis, ante pubertatem, vasa & minima esse & ceram aegerime admittere, neque unquam, vel ad tolerabilem elegantiam repleti, nisi ubi prius ipsa per aetatem natura collapsa, & solis tenuissimis liquidis pervia vasa dilatavit. Si vero tumorem uteri menses fundentis non vidit VALVERDVS p. 199. & DIEMERBROECK p. 141. & GRAEFIVS p. 199. raritati occasionum, & subjectorum forte vitio tribui potest, nimis enim analogus est tumor in vasis gravidarum, quam ut recedere velimus a GALENI & VESALII experimentis,

^d Fabriculam demonstrant capitis dolor, pulsulae virginibus molestae FREIND. c. LIX. E. N. c. Dec. I. ann. 6. 7. obs. 233. SCHU4